
      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

APMEKLĒJUMA ĪSTENOŠANAS GRAFIKS 
LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Saimniecību un mežu apmeklējumu nodrošināšana ”, LAD Līguma nr. 10.2.1-2.36/23/P23 

 

Apmeklējuma tēma: Slāpekļa un amonjaka emisija mazināšanas iespējas augkopības produkcijas ražošanā-mēslošanas 

efektivitātes paaugstināšana, precīzo tehnoloģiju izmantošana, augsnes apstrāde. 

Grupas Nr. LLKC04Da01-L 

Datums Norises vieta Apmeklējuma tematika 
Sākums 

 (plkst.) 

Noslēgums 

(plkst.) 

Stundu 

skaits 

12.09.2024

. 

ZS “Amatnieki-

Riekstiņi”, Apšova, 

Baltinavas pagasts, 

Balvu novads 

Slāpekļa un amonjaka emisija mazināšanas iespējas augkopības 

produkcijas ražošanā - mēslošanas efektivitātes paaugstināšana 

augkopības produkcijas ražošanā ZS “Amatnieki-Riekstiņi”, 

apskatīsim saimniecības augšņu analīžu kartes, kas attiecas par 

mēslošanu, kā arī YARA N-sensor slāpekļa sensoru, kas skenē 

augus pēc hlorofila daudzuma tajos, apskatīsim graudaugu sēklu 

sagatavošanas līniju.  

09:00 12:00 3 

 

 

 
Pārbraucies, pusdienas 

12:00 12:30  

 ZS “Kotiņi”, Šķilbēnu 

pagasts, Balvu novads 

Precīzo tehnoloģiju izmantošana augsnes apstrādē ZS “Kotiņos”, 

apskatīsim modernāko un jaunāko lauksaimniecības tehnikas 

parku, kā arī lauku, kur tiks sēts minimālajā augsnes apstrādes 

tehnoloģijā. 

13:00 17:00 4 

 

    
Kopā: 

7 

    Grupas vadītājs/-i: (Anita Miltiņa, 7 h) 

 

 

 
Pasākuma laikā iespējama fotografēšana, audio un video ierakstu veikšana ar mērķi atspoguļot pasākuma norises gaitu. Uzņemtais materiāls var tikt reproducēts, izplatīts vai publicēts pasākuma organizatora 

interneta vietnēs un drukātajos materiālos.: 


